Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

72 Settimana Tempo di Pasqua / Ciclo A

+DOMENICA 28 Maggio

>

Ascensione del Signore

Lunedi 29 Maggio

Martedi 30 Maggio
Santa Giovanna D’ Arco

Mercoledi 31 Maggio

1° Tredicina di Sant’Antonio
Visitazione della Beata Vergine Maria

Giovedi 01 Giugno

2° Tredicina di Sant’Antonio

Venerdi 02 Giugno
3° Tredicina di Sant’Antonio

Sabato 03 Giugno

4° Tredicina di Sant’Antonio

+DOMENICA 04 Giugno

Domenica di Pentecoste
5° Tredicina di Sant’Antonio

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore

ore

ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
19.00
20.30

8.30
19.00

8.30
19.30

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
11.00

19.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
19.00
20.30

a Santa Lucia

+Mimma MUMMOLO Lo Re a Maranna

Pro Populo a Santa Lucia
+Giovanni e Antonia ETTORRE
+Francesco MARANGI
+Leonardo e Flavio PIEPOLI a Santa Lucia
+don Oronzo Turi aS. Lucia
+Giovanni TARTARELLI

a S. Lucia

+Giovanni e Sisina MATARRESE

e Giovanni CARENZA

+don Giulio Ghisleni aS. Lucia
+Antonia RUGGERI

Per le vocazioni sacerdotali e religiose aS. Lucia
+Pietro SALAMIDA

+Orazio e Damiano MAELLARO a Santa Lucia

+Domenico e Lucia CONVERTINO

+Anna DELL'ERBA e Vincenzo GUARNIERI  aS. Lucia

Rito del Matrimonio
per Francesco Martellotta e Rossella Calabretta
+Francesco D’ONGHIA

+Livietta, Angelo e Matteo SALAMIDA

a Santa Lucia

. a Maranna
In onore di Santa Lucia a Santa Lucia
Pro Populo

+Angelantonio, Damiano e Addolorata GRASSI

+Nicola e Anna ROTONDI a Santa Lucia

Lunedi e martedi riprendiamo per due giorni la Madonna Pellegrina nelle famiglie; indicate sul retro del
foglio. Salutiamo il mese di maggio che si chiude con Maria.

Mercoledi inizia la Tredicina in onore di Sant’Antonio di Padova, patrono della nostra chiesa e quindi
della comunita parrocchiale. Accoglieremo i bimbi, che il prossimo anno avviano il cammino di catechesi.
Venerdi e il primo venerdi del mese di giugno dedicato alla devozione del Sacro Cuore, tanto cara a San
Luigi Guanella. Ricordo la pratica dei primi venerdi e la comunione ai malati. Chiamateci.

Sabato Rito del Matrimonio, per due nostri giovani: Francesco Martellotta e Rossella Calabretta. A loro
assicuriamo la nostra vicinanza e preghiera.
Sabato, 4° giorno della Tredicina celebreremo il Sacramento della Prima Confessione per 54 della nostra
comunita e con la celebrazione delle ore 19 ringrazieremo per il dono del perdono.

Domenica é la prima del mese di giugno, momento per manifestare la nostra carita verso i piu bisognosi.
Domenica Rito del Battesimo per Andrea di Francesco Recchia e Anna Cavallo. Alla famiglia la nostra
preghiera di crescere con gioia nella fede.
La lampada del Ss.mo questa settimana arde per tutte le anime del Purgatorio.



