## Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

7ª Settimana Tempo di Pasqua / Ciclo A



+DOMENICA 28 Maggio	ore 8.00	•••	
Ascensione del Signore	ore 9.00	•••	a Santa Lucia
	ore 9.30	+Mimma MUMMOLO Lo Re	a Maranna
	ore 10.00	Pro Populo	a Santa Lucia
	ore 11.00	+Giovanni e Antonia ETTORRE	
	ore 19.00	+Francesco MARANGI	
	ore 20.30	+Leonardo e Flavio PIEPOLI	<u>a Santa Lucia</u>
Lunedì 29 Maggio	ore 8.30	+don Oronzo Turi	a S. Lucia
	ore 19.00	+Giovanni TARTARELLI	
Martedì 30 Maggio	ore 8.30		a S. Lucia
Santa Giovanna D'Arco	ore 19.30	+Giovanni e Sisina MATARRESE	
		e Giovanni CARENZA	
Mercoledì 31 Maggio	ore 8.30	+don Giulio Ghisleni	a S. Lucia
<u>1º Tredicina di Sant'Antonio</u> Visitazione della Beata Vergine Maria	ore 19.00	+Antonia RUGGERI	
Giovedì 01 Giugno	ore 8.30	Per le vocazioni sacerdotali e religiose	a S. Lucia
<u>2° Tredicina di Sant'Antonio</u>	ore 19.00	+Pietro SALAMIDA	
Venerdì 02 Giugno	ore 8.30	+Orazio e Damiano MAELLARO	a Santa Lucia
3° Tredicina di Sant'Antonio	ore 19.00	+Domenico e Lucia CONVERTINO	
Sabato 03 Giugno	ore 8.30	+Anna DELL'ERBA e Vincenzo GUARNIER	I <u>a S. Lucia</u>
4° Tredicina di Sant'Antonio	ore 11.00	Rito del Matrimonio	
		per Francesco Martellotta e Rossella Calabretta	
	ore 19.00	+Francesco D'ONGHIA	
+DOMENICA 04 Giugno	ore 8.00	+Livietta, Angelo e Matteo SALAMIDA	
Domenica di <b>Pentecoste</b>	ore 9.00		a Santa Lucia
5° Tredicina di Sant'Antonio	ore 9.30		a Maranna
	ore 10.00	In onore di Santa Lucia	a Santa Lucia
	ore 11.00	Pro Populo	
	ore 19.00	+Angelantonio, Damiano e Addolorata GRA	SSI
ore 20.30 +Nicola e Anna ROTONDI <u>a Santa Lu</u>			a Santa Lucia

## **AVVISI:**

- > *Lunedì e martedì* riprendiamo per due giorni la **Madonna Pellegrina** nelle famiglie; indicate sul retro del foglio. Salutiamo il mese di maggio che si chiude con Maria.
- > *Mercoledì* inizia la **Tredicina in onore di Sant'Antonio** di Padova, patrono della nostra chiesa e quindi della comunità parrocchiale. Accoglieremo i bimbi, che il prossimo anno avviano il cammino di catechesi.
- > *Venerdì* è il primo venerdì del mese di giugno dedicato alla devozione del **Sacro Cuore**, tanto cara a San Luigi Guanella. Ricordo la pratica dei *primi venerdì* e la *comunione ai malati*. Chiamateci.
- > *Sabato* **Rito del Matrimonio**, per due nostri giovani: Francesco Martellotta e Rossella Calabretta. A loro assicuriamo la nostra vicinanza e preghiera.
- > Sabato, 4° giorno della Tredicina celebreremo il **Sacramento della Prima Confessione** per 54 della nostra comunità e con la celebrazione delle ore 19 ringrazieremo per il *dono del perdono*.
- > Domenica è la prima del mese di giugno, momento per manifestare la nostra carità verso i più bisognosi.
- > *Domenica* **Rito del Battesimo** per Andrea di Francesco Recchia e Anna Cavallo. Alla famiglia la nostra preghiera di crescere con gioia nella fede.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde per tutte le anime del Purgatorio.